

Spotkanie świąteczne Oddziału Białostockiego SEP

W dniu 16 grudnia 2013 r. w sali konferencyjnej budynku NOT w Białymstoku odbyło się doroczne Spotkanie Oplątkowe Oddziału Białostockiego SEP. Zebrani entuzjastycznie przyjęli występ zespołu muzyków filharmonicznych, którzy wykonali melanz kołęd i pieśni bożonarodzeniowych okraszonych zmysłową narracją.



Fot. 1. Uczestnicy Spotkania Oplątkowego SEP w Białymstoku słuchają występu muzyków.

W części oficjalnej Kol. Mirosław Sosnowski odebrał z rąk prezesa Oddziału Białostockiego SEP Kol. Bogusława Łąckiego specjalną nagrodę za wieloletnie trwanie w członkostwie w SEP, długoletnie kierowanie Oddziałowym Ośrodkiem Rzeczoznawstwa oraz pracę społeczną w wielu strukturach SEP.



Fot. 2. Prezes Oddziału Kol. Bogusław Łącki (z lewej) wręcza Kol. Mirosławowi Sosnowskiemu nagrodę specjalną Zarządu Oddziału Białostockiego SEP.

Ogłoszono także wyniki i wręczono nagrody laureatom dorocznego konkursu Oddziału Białostockiego SEP na najlepszą pracę magisterską i inżynierską z zakresu elektryki w 2013 r. Oddziałowe spotkanie zakończyło się wymianą życzeń świątecznych z wzajemnym łamaniem się opłatkiem.

Tekst i zdjęcia: Paweł Mynik - wiceprezes i sekretarz Zarządu O. Białostockiego SEP.

Olimpiada „Euroelektra”

Przypomnijmy, że zawody I stopnia Olimpiady rozegrano w dniu 7 listopada 2013 r. Kolejne etapy Olimpiady odbędą się już w przyszłym roku. Zawody II stopnia (okręgowe) odbędą się w dniu 10 stycznia 2014 r. w Białymstoku, Bydgoszczy, Gdańsku, Katowicach, Krakowie, Lublinie, Łodzi, Nowym Sączu (po raz pierwszy), Poznaniu, Rzeszowie, Szczecinie i we Wrocławiu. Zawody III stopnia (finałowe) zaplanowano na dzień 17 marca 2014 r.

Organizatorem tegorocznego finału Olimpiady będzie Zespół Szkół Elektryczno-Mechanicznych w Nowym Sączu. Uroczyste ogłoszenie wyników Olimpiady odbędzie się 23 kwietnia 2014 r. na Uniwersytecie Techniczno-Przyrodniczym w Bydgoszczy.

A oto kilka danych statystycznych. Do I stopnia olimpiady przystąpiło 2078 uczniów ze szkół z całej Polski. Do II stopnia zakwalifikowało się 420 uczestników (w tym 92 w grupie elektrycznej, 203 w grupie elektronicznej i 125 w grupie teleinformatycznej). Szerszą informację o Olimpiadzie, w tym wykaz osób zakwalifikowanych do II etapu można znaleźć na stronie internetowej pod adresem: www.euroelektra.edu.pl

Wybory w kołach OZW SEP

- Prezesem koła SEP nr 38 przy Tauron Wytwarzanie SA Oddział Elektrownia Jaworzno-3 wybrano ponownie Kol. Mirosława Żbika.



Fot. 3. Zebranie sprawozdawczo-wyborcze koła SEP nr 38 przy Tauron-Wytwarzanie SA oddział Elektrownia Jaworzno.

- Prezesem koła SEP nr 18 przy Elektrobudowie SA wybrano ponownie Kol. Bogdana Czarneckiego.
- Nową prezes koła SEP nr 4 przy Tauron-Wytwarzanie oddział Elektrownia Łaziska została Kol. Barbara Szendzielorz.
- Nową prezes koła SEP nr 59 przy Wydziale Inżynierii Materiałowej i Metalurgii Politechniki Śląskiej została wybrana Kol. Zofia Pragłowska-Gorczyńska. Przy tej okazji liczebność koła powiększyła się o dwóch nowych członków.